
（ 公 印 省 略 ） 

公私病連発第 16 号 

令和 7 年 6 月 12 日 

理   事   殿 

監   事   殿 

顧 問 殿 

特 別 参 与 殿 

参   与   殿 

                          一般社団法人 

                          全国公私病院連盟 

                           会長 邉 見 公 雄 

                               

 

 

令和 7 年度（第 5回）理事会の開催について 
【Web会議システム「Zoom」による開催】 

 

 

 みだしの会議につきまして、下記のとおり Web会議システム「Zoom」にて開催いた

します。ご多用中とは存じますが、ご参加環境をご確認のうえご出席を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 なお、資料の配布方法につきましては、予めご留意くださいますよう重ねましてよ

ろしくお願い申し上げます。 

記 

 

１．日 時  令和 7年 7月 11 日（金） 15:30～17:30 

       ※当日は「日病協 代表者会議（13:00～15:00）」があるため、開催時

間が通常と異なります。ご注意ください。 

 

２．会 場  Web会議システム「Zoom」による開催 

       ※会議ご参加までの流れ 

        ①開催前日までに、理事会資料を本連盟会議専用ページに掲載いた

します。（※当日追加の資料がある場合もございます。） 

会議専用ページ https://www.byo-ren.com/meeting/ 

        ②開催当日の午前中を目途に、Zoomのご入室 URLをメールにて送信

いたします。 

       ※会議当日、「会長・副会長会議」の開催はございません。 

 

３．議 題  （1）医療保険制度対策について 

       （2）病院診療報酬改定対策について 

       （3）医療提供体制対策について 

       （4）介護保険制度対策について 

       （5）その他 

 

※ お手数をお掛けいたしますが、同封のご出欠通知に、ご出欠のご予定およびご確

認事項等をご記入のうえ、必ず令和 7年 7月 2 日（水）までに本連盟宛てにメー

ル（PDF添付）または FAXにてご送付いただきますようお願い申し上げます。 


